
Uchwała Nr 20/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia  18 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia   

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W porządku obrad posiedzenia Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w dniu 18 czerwca 2021 r. zamienia się kolejność punktów porządku obrad w następujący 

sposób: dotychczasowy punkt 3 oznacza się jako punkt 5, a dotychczasowe punkty 4 i 5 

oznacza się odpowiednio jako punkt 3 i punkt 4. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


